川崎市公告第975号

一般競争入札について次のとおり公告します。

令和7年5月30日

川 崎 市 長 福田 紀彦

(案件 1)

競争入札に 付する事項	件 名 令和7年度川崎市地盤変動調査精密水準測量委託 履行場所川崎市管内 履行期間 令和8年3月31日限り
参加資格	(1) 川崎市契約規則第2条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。 (2) 川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。 (3) 令和7·8年度川崎市業務委託有資格業者名簿に地域区分「市内」で登録されている者。 (4) 「官公需についての中小企業者の受注の確保に関する法律」第2条第1項各号による中小企業者であること。 (5) 令和7·8年度川崎市業務委託有資格業者名簿に業種「測量」種目「測量一般」で登録されている者。 (6) 次の各要件を満たす者を配置すること。ア 主任技術者及び委託業務代理人として、測量士の資格取得後、基準点測量に関し1年以上の実務経験を有する者1名、もしくは地理空間情報専門技術(測量専門技術)基準点測量(2級以上)の認定を有する者1名を配置すること。なお、主任技術者と委託業務代理人の兼務は可能とする。 イ ア以外の技術者として、測量士の資格取得後、基準点測量に関し1年以上の実務経験を有する者を2名以上配置すること。
契約条項を 示す場所等	川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係(〒210-8577 川崎市川崎区宮本町1番地) 電話番号 044-200-2097
入札日時等	令和7年7月1日14時30分(財政局資産管理部契約課委託契約係)
入札保証金	免
契約書作成	要
入札の無効	川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。
その他	・詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。

(案件 2)

競争入札に 付する事項	件 名 市道横浜生田線(水沢エ区)道路詳細設計業務委託
	履行場所 川崎市宮前区水沢3丁目地内
	履行期間 令和8年3月31日限り
参加資格	(1) 川崎市契約規則第2条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。 (2) 川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。 (3) 令和7・8年度川崎市業務委託有資格業者名簿に業種「建設コンサルタント」、種目「道路部門」で登録されている者。 (4) 現場代理人または主任技術者は、技術士(建設部門:道路)及び技術士(建設部門:鋼構造及びコンクリート)の資格を有する者を配置できること。 (5) 担当技術者は、次の要件を満たす者をそれぞれ配置できること。なお、1人でそれら複数の科目に登録している場合については1人でもかまわない。ア 技術士(建設部門:土質及び基礎)またはRCCM(土質及び基礎)の資格を有する者のうち基礎を専門とする者イ 技術士(建設部門:鋼構造及びコンクリート)またはRCCM(鋼構造及びコンクリート)の資格を有する者のうちコンクリートを専門とする者ウ 技術士(建設部門: 綱構造及びコンクリートを専門とする者ウ 技術士(建設部門:施工計画、施工設備及び積算)またはRCCM(施工計画、施工設備及び積算)の資格を有する者 (6) 照査技術者は、技術士(建設部門:道路)及び技術士(建設部門:鋼構造及びコンクリート)の資格を有する者を配置できること。なお、照査技術者は、現場代理人または主任技術者及び担当技術者と兼ねることはできない。
契約条項を	川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係(〒210-8577 川崎市川崎区宮本町1番地)
示す場所等	電話番号 044-200-2097
入札日時等	令和7年7月3日14時30分 (財政局資産管理部契約課委託契約係)
<u>入札保証金</u>	<u>免</u>
契約書作成	要
入札の無効	川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。
その他	・詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。

(案件 3)

競争入札に 付する事項	件 名 南加瀬中学校現地測量委託 履行場所川崎市幸区南加瀬3-10-1 履行期間令和7年12月26日限り
参加資格	 (1) 川崎市契約規則第2条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。 (2) 川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。 (3) 令和7・8年度川崎市業務委託有資格業者名簿に地域区分「市内」で登録されている者。 (4) 「官公需についての中小企業者の受注の確保に関する法律」第2条第1項各号による中小企業者であること。 (5) 令和7・8年度川崎市業務委託有資格業者名簿に業種「測量」、種目「測量一般」で登録されている者。
契約条項を	川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係(〒210-8577 川崎市川崎区宮本町1番地)
示す場所等	電話番号 044-200-2097
入札日時等	令和7年7月1日14時30分 (財政局資産管理部契約課委託契約係)
入札保証金	免
契約書作成	要
入札の無効	川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。
その他	・詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。

(案件 4)

<u> </u>	
競争入札に 付する事項	件 名 令和7年度 JR東日本南武線連続立体交差関係事業建物調査等委託その18 履行場所川崎市幸区東小倉地内、川崎市幸区鹿島田2丁目地内 履行期間工期 100日間
参加資格	(1) 川崎市契約規則第2条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。 (2) 川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。 (3) 令和7·8年度川崎市業務委託有資格業者名簿に地域区分「市内」で登録 されている者。 (4) 「官公需についての中小企業者の受注の確保に関する法律」第2条第1項各号 による中小企業者であること。 (5) 令和7·8年度川崎市業務委託有資格業者名簿に業種「補償コンサルタント」、 種目「物件部門」で登録されている者。
契約条項を示す場所等	川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係(〒210-8577 川崎市川崎区宮本町1番地) 電話番号 044-200-2097
入札日時等	令和7年7月1日14時30分(財政局資産管理部契約課委託契約係)
入札保証金	免
契約書作成	要
入札の無効	川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。
その他	・詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。